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R E K L A M A

Oddali hołd 
polskiemu wojsku

Powiat
Jakub Fita, Ewa Barczyk

W środę, 15 sierpnia 2018 ro-
ku w całej Polsce obchodzono Święto 
Wojska Polskiego. W Olkuszu oficjalne 
uroczystości odbyły się przy pomni-
ku Marszałka Józefa Piłsudskiego. 
Druga część obchodów miała miejsce 
w Imbramowicach.

Święto Wojska Polskiego obcho-
dzone jest 15 sierpnia na pamiąt-
kę zwycięskiej Bitwy Warszawskiej 
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P O D Z I Ę K O W A N I A

z 1920 roku, stoczonej w czasie wojny 
polsko - bolszewickiej. Ustanowiono 
je, aby uczcić chwałę oręża polskiego 
i pamięć żołnierzy poległych w obro-
nie ojczyzny. 

W  tym roku uroczystości w Ol-
kuszu rozpoczęły się tradycyjnie od 
uroczystej mszy świętej za Ojczyznę, 
która odbyła się o  godzinie 10:00, 
w Bazylice Mniejszej pw. św. Andrzeja 
Apostoła. Następnie uczestnicy uro-
czystości przeszli pod pomnik Józefa 

Piłsudskiego, gdzie delegacje przedsta-
wicieli olkuskich parlamentarzystów, 
władz miasta i  powiatu, organizacji 
kombatanckich, służb mundurowych, 
przedstawicieli szkół, instytucji oraz 
stowarzyszeń, złożyły wieńce i wią-
zanki kwiatów. 

- Święto Wojska Polskiego zajmu-
je w naszej narodowej tradycji wyjąt-
kowo ważne miejsce. Rozliczne czyny 
polskich żołnierzy są bowiem powo-
dem do dumy wielu pokoleń. Choć 
chwałę przyjmuje w dniu dzisiejszym 
Marszałek Piłsudski, nie sposób nie 
wspomnieć o generałach: Rozwadow-
skim czy Hallerze. Bardzo często za-

O G Ł O S Z E N I E  P Ł A T N E

pominamy jednak o zwykłym, szarym 
żołnierzu. O  tym, który często był 
bezimienny i który składał najwyższą 
ofiarę w postaci swojego życia – pod-
kreślał w okolicznościowym przemó-
wieniu starosta Paweł Piasny.

Uroczystościom na rynku towa-
rzyszyła Reprezentacyjna Olkuska 
Orkiestra Dęta. Wartę przy pomniku 
pełnili funkcjonariusze Straży Miej-
skiej w Olkuszu oraz harcerze Hufca 
ZHP Olkusz.

Powiatowe uroczystości rozpo-
częte przed południem w Olkuszu by-
ły kontynuowane w Imbramowicach. 
Oficjalne obchody 98. Rocznicy Bitwy 
Warszawskiej, 155. rocznicę lokalne-
go epizodu Powstania Styczniowego 
oraz Święto Wojska Polskiego w gmi-
nie Trzyciąż rozpoczęła msza św. za 
ojczyznę w tutejszym klasztorze pod 
przewodnictwem ks. Janusza Stacha.

Kapelan imbramowickich norber-
tanek w pięknym kazaniu przypomniał 
mało znaną historię zmagań powstań-
ców w bitwie w leżącej nieopodal Wą-
wozie Ostrzyszni i heroiczną obronę 
klasztoru przed znacznie silniejszymi 
siłami Moskali. Na sąsiednich polach, 
15 sierpnia 1863 r. toczyły się walki 
pomiędzy nacierającymi Moskalami, 
a oddziałami powstańczymi pod do-
wództwem braci Habichów, zwane 
bitwą pod Imbramowicami, których 
jednym z bardziej znanych epizodów 
była obrona dworu w Glanowie. Na po-
lach imbramowickich poległa najwięk-
sza ilość powstańców, a 40. z nich, 
bezimiennych młodych ludzi w wieku 
od osiemnastu do dwudziestu kilku 
lat pochowano we wspólnej mogile na 
cmentarzu. Spoczął tu również zabity 
podczas obrony dworu w Glanowie, je-
go dzierżawca, starszy sierżant Pułku 
Grenadierów Gwardii Królestwa Pol-
skiego, uczestnik walk o Olszynkę 
Grochowską, Leon Rutkowski her-
bu Bończa. Na cmentarzu pochowa-
no także 24 letnią Teresę z Szurmów 
Pawlikową, która została zastrzelona 
przez Moskali, kiedy opuszczała dwór 
z dzieckiem na ręku. Po śmierci Rut-

kowskiego glanowski majątek tra-
fił w ręce pochodzących ze Słowacji, 
spokrewnionych i  zaprzyjaźnionych 
z właścicielami, Nováków. Jak głosi 
historyczny przekaz, przebywające za 
klauzurą klasztorną mniszki w czasie 
ostrego ataku najeźdźców na swoją 
siedzibę modliły się o ratunek przed 
wizerunkiem Matki Boskiej Bocheń-
skiej i cudowi za jej wstawiennictwem 
przypisują swoje ocalenie. Cudowny 
obraz przez cały rok skryty jest za 
murami klauzury, a wierni mogą po-
dziwiać go i modlić się przed wizerun-
kiem Madonny tylko raz w roku - 15 

sierpnia, kiedy w rocznicę pamiętnych 
wydarzeń powstańczych obraz uroczy-
ście znoszony jest do głównej nawy 
przyklasztornego kościoła.

Po zakończonej Eucharystii 
uczestnicy obchodów, wśród których 
znaleźli się przedstawiciele samorzą-
du powiatowego, na czele ze starostą 
Pawłem Piasnym i samorządu gminne-
go z wójtem Romanem Żelaznym, pro-
wadzeni przez licznie przybyłe poczty 
sztandarowe i delegacje, w tym kom-
batanckie, szkolne i strażackie, udali 
się na lokalny stary cmentarz, gdzie we 
wspólnej mogile spoczywają powstań-
cy polegli w bitwie w Imbramowicach 

i Glanowie. Na mogile powstańców 
złożono kwiaty, a także przypomnia-
no historię obrony klasztoru zapre-
zentowaną w plenerowym spektaklu 
„Norbertanki 1863”, przygotowanym 
przez przyklasztorną grupę teatralną 
im. Ksieni Zofii Grothówny (również 
pochowanej na starym cmentarzu 
w Imbramowicach).

Dalsze uroczystości uświetnili 
członkowie grupy rekonstrukcyjnej 
„Oddział Powstańczy z  1863 roku” 
z Małogoszcza, którzy prezentowali 
pokaz powstańczej musztry, a także 
oddali salwę honorową na cześć po-

ległych bohaterów. Swoje ekspona-
ty wystawili też członkowie Posliego 
Związku Eksploratorów, a także wy-
stawa eksponatów zgromadzonych 
w Białym Domku w Imbramowicach. 
Nieopodal promowała się z 11 Mało-
polska Brygada Obrony Terytorialnej, 
a na stanowisku 8 Bazy Lotnictwa 
Transportowego można było popró-
bować swoich sił w strzelaniu z wir-
tualnego kbks-u.

W części artystycznej, na plenero-
wej scenie nieopodal remizy wystąpiła 
Włościańska Orkiestra Dęta z Zagóro-
wej, która wraz z gospodyniami z KGW 
z Jangrota dała koncert pieśni patrio-

tycznych. Na zakończenie rozmowom 
o współczesnym patriotyzmie towarzy-
szył radosny rodzinny piknik, któremu 
wtórował zespół Krakowska Biesiada 
Muzyczna.

Czy dziś, w czasach pokoju na-
leżycie doceniamy wartość wolności? 
Zwłaszcza dla młodego pokolenia ich 
prawa i  przywileje wynikające z  te-
go, że ją mają wydają się oczywisto-
ścią. Naturalnie uczymy ich historii, 
przekazujemy wiedzę o  faktach, ale 
czy należycie wypełniamy obowiązek 
przekazywania wartości, za które nasi 
przodkowie oddawali życie?

Zachęcając do uczestnictwa w ob-
chodach narodowych świąt najmłod-
szych obywateli, warto im przekazywać 
nie tylko wiedzę i czasach dawnych. 
Chcemy im pokazać, że ojczyzna jest 
żywym organizmem, o który trzeba 
dbać. Dziś nie musimy walczyć z bro-
nią w ręku, ale – choć żyjemy w dobie 
globalizmu, a granice znacznie zmieni-
ły swoje znaczenie - nie zwalnia nas to 
z odpowiedzialności, dbałości i troski 
o szeroko pojęte dobro ojczyzny. War-
to też wypracować nowoczesne obli-
cze patriotyzmu: poczucie narodowej 
tożsamości mimo otwartości na świat, 
zrozumienia, że służbą ojczyźnie jest 
codzienna dobra praca i nauka, sza-
cunek do tradycji i kultury, dbałość 
o czystość polskiego języka, wybiera-
nie polskich produktów i marek spo-
śród porównywalnych importowanych 
towarów ze sklepowych półek i wiele 
podobnych. - Dziękuję wszystkim, 
którzy przyczynili się do tego, aby dzi-
siejsze święto w Imbramowicach wy-
padło tak pięknie i godnie. Cieszymy 
się wspólnie z wielkiej wartości jaką 
jest wolność i  pamiętajmy o współ-
czesnej odpowiedzialności za naszą 
ojczyznę i jej powodzenie - podsumo-
wał wspólne świętowanie wójt Roman  
Żelazny.

Parafialny jubileusz
Małobądz

Piotr Kubiczek

15 sierpnia w Małobądzu 30-lecie 
istnienia obchodziła Parafia Polsko-
katolicka p.w. św. Barbary. Uroczy-
stości jubileuszowe towarzyszyły 
Dożynkom Sołecko-Parafialnym.

Początki parafii polskokatolickiej 
w Krzykawie-Małobądzu sięgają łączą 
się z historią parafii w Bolesławiu. To 
właśnie tam przez długie lata z racji 
braku świątyni na modlitwie spotykali 
się mieszkańcy z całej okolicy. - Myśl 
oddania się górniczej braci z Bolesła-
wia, Bukowna, Krzykawy i okolic pod 
jurysdykcję Kościoła Polskokatolickie-
go zrodziła się na podłożu zatargów 
z Kurią Biskupią Kościoła Rzymsko-
katolickiego. Chodziło o młodego i lu-
bianego przez wiernych wikariusza, 
którego biskup wbrew woli ludu skie-
rował do innej parafii – wspomina 
obecny proboszcz „jubilatki” ks. Ta-
deusz Budacz.

Parafianie nie chcieli ustąpić, za-
mknęli kościół, dniem i nocą pilnując 
świątyni, aby nikt wbrew ich woli za-
równo kościoła, jak i probostwa nie 
objął w posiadanie. 1 września 1957 
roku bolesławianie otworzyli kościół 
i wprowadzili do środka kapłanów pol-
skokatolickich, ogłaszając ich swoimi 
wiecznymi przywódcami duchowymi.

Mijały lata, a wraz z upływem cza-
su zmieniła się też lokalizacja kościoła. 
W 1981 r. dokonano poświęcenia fun-
damentów pod nową świątynię w Krzy-
kawie-Małobądzu. Siedem lat później 
dekretem biskupa diecezji krakowsko-
-częstochowskiej Jerzego Szotmillera 
została erygowana Parafia Polskoka-
tolicka p.w. św. Barbary, a jej pierw-
szym proboszczem został ks. Jerzy 
Białas. Zmarł w 2001 roku i od tego 
czasu funkcję gospodarza parafii peł-
ni ks. Tadeusz Budacz.

Duchowny jest wierny parafial-
nej tradycji i  15 sierpnia zaprasza 
całą społeczność na uroczyste święto 
plonów. W tym roku okazja do świę-
towania była podwójna, więc dożyn-
ki połączono z jubileuszem istnienia 
wspólnoty. Na zaproszenie ks. Buda-
cza odpowiedzieli nie tylko zwierzch-
nicy kościoła polskokatolickiego, ale 
także duchowni rzymskokatoliccy, 
ewangelicy, baptyści i  zielonoświąt-
kowcy oraz przedstawiciele władzy 
państwowej - posłanka Lidia Gądek 
i  samorządowej na czele z wójtem 
Krzysztofem Dudzińskim. W obcho-
dy włączyły się również Żydowskie 
Gminy Wyznaniowe.

30-lecie parafii połączone z  co-
rocznymi dożynkami rozpoczął 
przejazd korowodu spod Dworku 
w Krzykawce do świątyni w Małobą-
dzu. Orszak poprowadził Podolski 
Regiment Odprzodowy i Małopolska 
Chorągiew Husarska z Krakowa. Tuż 
przed świąteczną Eucharystią poświę-
cono wieńce dożynkowe oraz chleb, 
który później jak każe tradycja po-
dzielono na wiele kawałków i rozdano 
wśród uczestników jubileuszu.

Po mszy wierni oraz zaproszeni 
goście przenieśli się do ogrodu przy 
plebanii, bawiąc się wspólnie na fe-
stynie dożynkowym, który rozpoczęła 
Orkiestra Dęta ZGH „Bolesław”. Na-
stępnie wieńce ośpiewały członkinie 
okolicznych Kół Gospodyń Wiejskich, 
a koncert dali górale z kapeli „Hower-
na”. Zwieńczeniem dnia była wieczor-
na zabawa z zespołem „Vertiss”.

Podczas festynu odbyła się także 
zbiórka charytatywna na dalsze lecze-
nie bliźniaków Filipa i Kacpra Bany-
siów z Podlipia. Pomoc innym to żadna 
nowość w parafii p.w. św. Barbary. 
- Na stałe prowadzimy działalność 
charytatywną. W okresie Adwentu 
i Wielkiego Postu organizowana jest 
pomoc dla rodzin najbardziej potrze-
bujących (zbiórka żywności i środków 
czystości). Akcję pomocy dla potrze-
bujących parafia prowadzi wraz z Dy-
rektorem Zespołu Szkół w Krzykawie. 
Dodatkowo prężnie działa u nas Ra-
da Parafialna, Chór i Schola Dziew-
częca oraz Stowarzyszenie Młodzieży 
Polskokatolickiej – zaznacza ks. Ta-
deusz Budacz
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*  Szczegóły w salonach sprzedaży, promocja trwa od 16 lipca 2018 r. 
do 31 sierpnia 2018 r.

www.oknoplast.com.pl
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Olkusz, ul. Króla Kazimierza Wielkiego 46
tel. 32 645 02 36

Wasze interwencje

Dla kogo ta wiata?
Olkusz

Wiola Woźniczko

Na olkuskich osiedlach coraz czę-
ściej ogradzane są śmietniki. Dzięki 
temu miejsca te wyglądają schlud-
nie. Niestety, wbrew pozorom cza-
sem taka inwestycja staje się sporą 
uciążliwością dla mieszkańców.

Ogrodzenie śmietników przede 
wszystkim poprawia estetykę. Chy-
ba każdy zna widok porozrzuca-
nych wokół kontenerów śmieci czy 
zalegających tam odpadów wielko-
gabatrytowych (meble czy odpady 
poremontowe).

Pewien czas temu nowy wygląd 
zyskał śmietnik przy ul. Armii Kra-

jowej na osiedlu Pakuska. Niedługo 
potem pojawił się spory problem. - 
W imieniu mieszkańców ulicy Armii 
Krajowej 28 zwracam się z pytaniem, 
kiedy wiata śmietnikowa przy tej ulicy 
przestanie być noclegownią, jadalnią, 
dobrym schronieniem na spożywanie 
alkoholu – napisał do naszej redak-
cji olkuszanin. Interwencji w sprawie 
„dzikich lokatorów” śmietnika otrzy-
maliśmy znacznie więcej. 

Wiatę przy ul. Armii Krajowej po-
stawiła Olkuska Spółdzielnia Miesz-
kaniowa. Odpowiedzi na pytanie, jak 
rozwiązać problem, na który uskarżają 
się mieszkańcy szukaliśmy w Urzędzie 
Miasta i Gminy. -Tu sytuacja jest nie-
stety trudna. Nie pomoże zamykanie 
wiat na klucz, ponieważ z doświadcze-
nia wiemy, że wkładki do zamków są 

w takich sytuacjach szybko niszczone 
(celowo). Wówczas wszystkim użyt-
kownikom należy wymienić klucze. 
Rodzi to powtarzające się koszty, któ-
re nie rozwiązują problemu. Podobnie 
z elektronicznymi zamkami - jeśli ko-
muś będzie bardzo przeszkadzał fakt, 
że wiata śmietnikowa jest zamknięta 
- zniszczy również zamek elektryczny, 
który również będzie trzeba wymienić 
oraz dostarczyć mieszkańcom klucze 
magnetyczne – odpowiada rzecznik 
prasowy olkuskiego magistratu Mi-
chał Latos.

Jak dowiedzieliśmy się w urzę-
dzie, Straż Miejska obejmie ten teren 
częstszymi patrolami. Gmina jedno-
cześnie zwróciła się do Komendy Po-
wiatowej Policji w Olkuszu z prośbą, 
by uczyniła to samo.

Walczą z hałasem
Klucze

Wiola Woźniczko

W czerwcu na naszych łamach po-
ruszaliśmy problem hałasu, na ja-
ki narzekają mieszkańcy Klucz. 
To efekt pracy nowej maszyny pa-
pierniczej w zakładzie Velvet Care 
Sp. z o. o. Władze firmy zapewniały 
wówczas, że postarają się rozwiązać 
ten problem. Są już wyniki pomiaru 
hałasu i plan, jak zniwelować „gło-
śną” uciążliwość.

Mieszkańcy, którzy interwenio-
wali w naszej redakcji skarżyli się, 
że nowoczesna maszyna papiernicza 
dosłownie spędza im sen z  powiek. 
Hałas jest też słyszalny w ciągu dnia.

Jak już pisaliśmy, sygnały od 
mieszkańców Klucz docierały rów-
nież do Velvet Care. Maszyna została 
uruchomiona w marcu. - Przeprowa-
dzona na etapie projektowania ana-
liza akustyczna wykazała, że poziom 
hałasu emitowanego przez w/w źródła 
nie będzie przekraczał dopuszczalnego 
poziomu hałasu określonego zarów-
no dla pory dziennej, jak i pory noc-
nej. Dodatkowo zainstalowano tłumiki 
akustyczne – twierdził w czerwcu wi-
ceprezes zarządu Velvet Care Sp. z o. 
o. Marek Ściążko, zapewniając jedno-
cześnie, że zostały zlecone dodatkowe 
pomiary hałasu w  obrębie zakładu 
produkcyjnego, jak również w miej-
scach wskazanych przez mieszkań-
ców. Znamy już wyniki tych badań.

Pomiary odbyły się 21. lipca w 13 
punktach, w porze dziennej i nocnej. 
- Badania w porze dziennej nie wyka-
zały przekroczeń, natomiast badania 
w porze nocnej wykazały przekrocze-

nia w punktach pomiarowych na osie-
dlu na ulicy Sosnowej. Przekroczenia 
te zostały potwierdzone również przez 
badania Wojewódzkiego Inspektoratu 
Ochrony Środowiska, tylko w porze 
nocnej -1,7 dB (dopuszczalny poziom 
hałasu 45 dB, zmierzony 46,7 dB). 
Dodatkowo przeprowadzone zostały 
badania mocy akustycznej wszystkich 
emitorów nowej instalacji, aby okre-
ślić, które z nich generują największy 
hałas, tak, aby przygotować niezbęd-
ne dane techniczne dla potencjalnych 
urządzeń tłumiących. Pomiary wska-
zały 3 emitory o  zwiększonej mocy 
akustycznej – wyjaśnia wiceprezes 
Marek Ściażko.

Dysponując wynikami pomiarów 
spółka rozpoczęła proces przetargowy 
dla specjalistycznych firm, które mają 

techniczne zasoby do wykonania zada-
nia odpowiedniego tłumienia.

Velvet Care ma opracowany 
harmonogram dalszych działań. 22. 
września zaplanowano wizyty przed-
stawicieli firm w  kluczewskim za-
kładzie. Miesiąc później ma zostać 
wybrana firma, która wykona insta-
lację likwidującą hałas. Do połowy 
stycznia, w zależności od warunków 
atmosferycznych, inwestycja powin-
na być gotowa.

- Mam nadzieję, że wszystko prze-
biegnie zgodnie z planem. Zależy na 
dobrych stosunkach z mieszkańca-
mi i dołożymy wszelkich starań, aby 
tę uciążliwość wyeliminować i ogra-
niczyć do minimum emisję hałasu 
generowanego przez zakład – dodaje 
Marek Ściążko.
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I N F O R M A C J A
Burmistrz Miasta Bukowno informuje, że na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Bukownie  
pod adresem www.umbukowno.pl  

i w Biuletynie Informacji Publicznej znajduje się 
pełny tekst ogłoszenia o naborze na stanowisko

Podinspektora  
w Referacie Rozwoju Miasta i Funduszy 

Zewnętrznych.

B U R M I S T R Z
Miasta i Gminy Olkusz

Roman Piaśnik

O G Ł O S Z E N I E
o naborze przedstawicieli mieszkańców 
do Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego

Trwa V edycja budżetu obywatelskiego. Chciałbym, by także 
w  tej edycji budżetu obywatelskiego, mieszkańcy mieli wpływ na 
podejmowane decyzje. W związku z tym powołany zostanie Zespół 
ds. Budżetu Obywatelskiego, w składzie którego będą uczestniczyć 
przedstawiciele mieszkańców Miasta i Gminy Olkusz, którzy wyrażą  
chęć pracy w  tym Zespole, wspólnie z  przedstawicielami Rady 
Miejskiej w Olkuszu i Urzędu Miasta i Gminy Olkusz.

Zespół dokona ostatecznego wyboru propozycji zadań zgłoszonych 
do V edycji budżetu obywatelskiego, które zostaną poddane pod 
głosowanie mieszkańców i  będzie uczestniczył w  monitorowaniu 
realizacji zwycięskich projektów.

Chciałbym, by przedstawicielami mieszkańców były osoby, które 
aktywnie uczestniczyły w  dotychczasowych edycjach budżetu 
obywatelskiego.

Dlatego proszę mieszkańców  Miasta i Gminy Olkusz o zgłaszanie 
swoich kandydatur  do pracy w Zespole ds. Budżetu Obywatelskiego.

Pisemne zgłoszenia proszę przesłać do Urzędu Miasta i  Gminy 
Olkusz do 31 sierpnia 2018 roku na formularzu dostępnym 
w  Punkcie Informacyjno-Podawczym i  na stronie internetowej 
Urzędu www.umig.olkusz.pl Spośród zgłoszonych kandydatur 
dokonam wyboru 5 osób do pracy Zespole w terminie do 5 września 
2018 roku.

R E K L A M A

Pochwal się ogródkiem!
KLUCZE

Wiola Woźniczko

Mieszkasz w gminie Klucze i chcesz 
się pochwalić swoim ogródkiem? 
Zgłoś się do konkursu organizowa-
nego przez gminę!

Konkurs „Najpiękniejszy ogródek 
przydomowy w Gminie Klucze’’ ma na 
celu promocję pomysłowości oraz no-
watorskich rozwiązań dekoracyjnych, 
kształtowanie postaw ekologicznych 
wśród mieszkańców gminy oraz po-
większanie walorów przyrodniczych 
i krajobrazowych Gminy Klucze.

Mogą w nim uczestniczyć wła-
ściciele ogródków (za wyjątkiem pra-
cowników urzędu oraz ich najbliższej 
rodziny). Wystarczy wypełnić zgło-
szenie dostępne wraz z regulaminem 
na stronie: www.gmina-klucze.pl lub 
w siedzibie urzędu w Kluczach oraz 
dołączyć maksymalnie pięć zdjęć ogro-
du. Zgłoszeń można dokonać osobi-
ście w urzędzie przy ul. Partyzantów 
1 (pokój 308) lub pocztą elektronicz-
ną na adres: klucze@gmina-klucze.
pl. Termin mija 20. sierpnia o godz. 
15.00. Jurorzy będą oceniać aranża-
cję ogródka, różnorodność nasadzeń, 
oryginalność czy pomysłowość.

Gmina ogłosiła też drugi konkurs 
na „Najczystsze Sołectwo w Gminie 
Klucze’’. Ma on zmotywować miesz-
kańców sołectw do pracy na rzecz lo-
kalnej społeczności oraz propagowanie 
czystości i porządku w każdej wsi. 

Jak informuje kluczewski urząd, 
„(…) w  konkursie oceniana będzie 

głównie praca mieszkańców włożona 
w utrzymanie czystości i schludnego 
wyglądu sołectwa. Najwyżej punkto-
wane będą pomysłowość, inicjatywa 
i zaangażowanie jak największej liczby 
mieszkańców. Ocenie będą podlegały 
zarówno porządek i  estetyka miejsc 
publicznych (placów, przystanków, 
skwerów, szkół, dróg, tablic informa-
cyjnych, czystości terenów leśnych), 
jak i ogólna estetyka i czystość pose-
sji. Będzie zwrócona duża uwaga na 
umiejętność integracji społeczności 
lokalnej i gotowość do współpracy na 
rzecz swojego najbliższego otoczenia”.

Sołectwo do konkursu zgłasza 
sołtys dokładnie w taki sam sposób, 
jak w przypadku konkursu na naj-
piękniejszy ogródek.

Nagrody zostaną wręczone lau-
reatom konkursów 2. września, pod-
czas Gminno – Parafialnych Dożynek 
w Rodakach.

Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz
Informuje, że w budynku Urzędu Miasta i Gminy Olkusz, 
na tablicy ogłoszeń obok pok. 207 w dniach 17.08.2018 r. 
do 28.09.2018 r. wywieszony będzie wykaz nierucho-
mości tj.

•	działki nr 3173/139, nr 3173/140, nr 3173/145 o łącznej pow.  
0,3947 ha, położone w Olkuszu, przeznaczone do sprzedaży w trybie  
bezprzetargowym, na rzecz ich użytkownika wieczystego.

O G Ł O S Z E N I E  P Ł A T N E

Burmistrz Miasta i Gminy Olkusz
Informuje, że w budynku Urzędu Miasta i Gminy Olkusz, 
na tablicy ogłoszeń obok pok. 207 w dniach 17.08.2018 r. 
do 28.09.2018 r. wywieszony będzie wykaz nierucho-
mości tj.

•	 działki nr 3173/78, nr 3173/114, nr 3173/115, nr 3173/125 o łącznej 
pow. 1,2587 ha, położone w Olkuszu, przeznaczone do sprzedaży  
w trybie bezprzetargowym, na rzecz ich użytkownika wieczystego.

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E
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Nocna i świąteczna  
owotna 

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,  
nowy budynek za budynkiem administracji,  
telefon - 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne Wol-Med)  
telefon - 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Kupię - Sprzedam

ǧǧ Autoskup - kupię każdą markę, 
tanie i drogie, gotówka od ręki, płacę 

najlepiej. Tel.(512)898278.

ǧǧ Autoskup- każda marka, każdy stan. 
Tel.(793)999910.

Usługi
ǧǧ FIRMA INTROLIGATORSKA "Jupiter" 

Olkusz, ul. Mickiewicza 19 (naprzeciwko 
“Victorii”). Tel.(32)6413433, (643)0987, 
(606)306841, oferuje: oprawy tradycyjne - 
twarde (duża ilość kolorów), bindowanie, 
termobindowanie, bigowanie, złocenie 
metodą termodruku.

ǧǧ Naprawa komputerów PC, laptopów, 
tabletów. Tel.(601)623740. Dojazd do klienta.

ǧǧ Autoskup- każda marka, każdy stan. 

Tel.(793)999910.

ǧǧ Autoskup - kupię każdą markę, 
tanie i drogie, gotówka od ręki, płacę 

najlepiej. Tel.(793)001819.

ǧǧ Zwyżka 20 m, wycinka drzew, wynajem 
i usługi rębakiem do gałęzi, elektryczne 
itp. Tel.(512)373245.

Budowlane

ǧǧ Malowanie domów parterowych, 

dachów, garaży i pokoi, wolne terminy! 

Tel.(799)914521.

Elektrotechniczne

ǧǧ Naprawa telewizorów. Tel.(791)849525.

Finansowo - prawne

ǧǧ Darmowa porada prawna, pon. godz. 

12-13. Kancelaria Lex Novum Olkusz, ul. 

Biema 5b. Tel.(513)761029, (530)369200.

ǧǧ Lombard Tomasz Kiełtyka, 

Olkusz, Kasztanowa 4, czynne 8-20,  

skup i sprzedaż złota, atrakcyjne ceny, 

super warunki. Tel.(512)777884.

Okolicznościowe

ǧǧ ATELIER Olkusz, Żuradzka 1 zaprasza. 

Natychmiastowe zdjęcia do dokumentów 

(drobny retusz gratis, możliwość wykona-

nia w domu u klienta). Tel.(600)057912.

ǧǧ FOTO STUDIO Olkusz, RYNEK 30. 
Najszybsze i najtańsze zdjęcia do 

dokumentów w 3 minuty + retusz gratis 
(możliwość dojazdu do klienta).  

Tel.(600)057911, (692)736760.

ǧǧ WESELA - obsługa muzyczna - DJ, 
prezenter - imprezy okolicznościowe - 
zawodowo. www.pbmuzyka.pl  
Tel.(501)384356.

Motoryzacja
ǧǧ OLEJE, FILTRY, AKCESORIA I PROFE-

SJONALNE NARZĘDZIA SAMOCHODOWE
ǧǧ F.H.U. „SWEMOT”, Olkusz, ul. Sikorka 21. 

Tel.(32)6450660, czynne: 8-19.
ǧǧ AUTO-PLAST sp.j.

- naprawy powypadkowe
- diagnostyka komputerowa
- elektronika
- naprawy bieżące
- części i akcesoria
- lakiery samochodowe już od 17 zł/100 ml
- lakiery spray do wszytkich pojazdów!!!
- chemia samochodowa.
- serwis i naprawa klimatyzacji
Olkusz, al. Tysiąclecia 1B, Tel.(32)7547633, 
(601)445721, (695)634005.

ǧǧ AUTO-SZYBY: markowe szyby 
samochodowe, sprzedaż, montaż, 
naprawa, serwis. Bogucin Duży 100. Tel.
(32)6428656, (663)747609.

ǧǧ Autoskup, osobowe, dostawcze. 
Tel.(531)666333.

ǧǧ AUTO SKUP GOTÓWKA, OSOBOWE 
I DOSTAWCZE, WSZYSTKIE MARKI  
I ROCZNIKI, NAJLEPSZE CENY, DOJAZD. 
TEL.(515)274430, (602)871305.

ǧǧ POMOC DROGOWA. Tel.(695)634005.

ǧǧ Autoskup- każda marka, każdy stan. 
Tel.(793)999910.

ǧǧ Autoskup- kupię każdą markę, 
tanie i drogie, gotówka od ręki, płacę 

najlepiej. Tel.(793)001819.

ǧǧ SERWIS KLIMATYZACJI. Przeglądy 
- dezynfekcja- naprawa. Olkusz,  
Al.1000-lecia 1b, Tel.(695)634005.

nieruchomości
ǧǧ Lokal do wynajęcia przy  

ul. K. K. Wielkiego, wejście od ulicy. 
Tel.(519)192879.

ǧǧ Poszukuję mieszkania do wynajęcia. 
Tel.(882)409790.

Nauka
ǧǧ Nauka gry na fortepianie, keyboardzie, 

organach, gitarze a także lekcje śpiewu 
z dojazdem do domu!! Lekcje prowadzi 

doświadczony nauczyciel z przygoto-
waniem pedagogicznym. Możliwość 
wypożyczenia instrumentu w pierwszym 
etapie edukacji. Tel.(698)476280.

Praca

ǧǧ Przyjmę do biura spedytora na 
transport międzynarodowy, znajomość 
j.angielskiego, również do przyuczenia. 
Tel.(509)020901.

ǧǧ Przyjmę kierowcę na transport mię-
dzynarodowy, C+E, na chłodnie, wyjazdy 
tygodniowe. Tel.(666)352660.

ǧǧ PRACA w magazynie –NOWA, WYŻSZA 
STAWKA 17,50 zł brutto/h +premie do 
15%! DARMOWY TRANSPORT z Twojej 
miejscowości, obiady za 1 zł i inne 
bonusy! Zadzwoń już dziś: Tel.(22)2309111. 
APT 364.

ǧǧ Firma  P.P.H.U. EKO-INSTAL 
w Olkuszu zatrudni Monterów sieci 
WOD.- KAN. CV proszę przesłać na 

adres: k.gruchala@eko-instal.olkusz.pl

ǧǧ Firma  P.P.H.U. EKO-INSTAL w Olkuszu 
zatrudni majstra/mistrza robót 

drogowych. CV proszę przesłać na adres: 
k.gruchala@eko-instal.olkusz.pl

Srebrny Gród z nowymi 
atrakcjami?

Olkusz
Jakub Fita

Z roku na rok pojawiają się kolej-
ne instalacje, mające za zadanie 
uatrakcyjnić przestrzeń miejską 
w  Olkuszu. Wśród mieszkańców 
i samorządowców nie brakuje jed-
nak koncepcji na dalsze inwesty-
cje. Wodny plac zabaw oraz alejka 
z podwieszanymi parasolami to naj-
nowsze z nich.

Przestrzeń publiczna jest jed-
nym z najbardziej charakterystycz-
nych elementów wizerunku miasta. 
Jej charakter, funkcja oraz estetyka 
bez wątpienia wpływają na sposób jego 
funkcjonowania. Nic więc dziwnego, że 
rośnie ilość pomysłów i koncepcji na 
uatrakcyjnienie ulic Srebrnego Gro-
du. Swoje propozycje dotyczące tej 
kwestii wyrazili niedawno radni Mi-
chał Mrówka i Wojciech Panek, którzy 
wystosowali w tej sprawie interpela-
cję do burmistrza Romana Piaśnika. 

Jak wskazują autorzy pisma, roz-
wiązanie takie z powodzeniem funk-
cjonuje w Paprocanach, a niedawno 
zostało również udostępnione w Li-
biążu. W tym ostatnim przywołanym 
samorządzie na terenie pokrytym bez-
pieczną powierzchnią poliuretanową 
zamontowano liczne urządzenia, z któ-
rych korzystają najmłodsi mieszkań-
cy. Są to m.in. natryski i bicze wodne, 
huśtawki oraz ławeczki.

- Taki wodny plac zabaw stano-
wi niesamowitą atrakcję dla najmłod-
szych, którzy szczególnie w upalne 
dni mogą spożytkować swoją energię 
bez narażania się na skutki zbyt dłu-

giego przebywania na słońcu – argu-
mentują radni.

Jak wynika z odpowiedzi na in-
terpelację, gmina Olkusz jest zaintere-
sowana utworzeniem parku wodnego 
przy kompleksie sportowym na Czar-
nej Górze. Szczegóły planowanej inwe-
stycji nie są jednak jeszcze znane, tak 
samo jak termin jej realizacji.

Drugim z  przywołanych pomy-
słów jest utworzenie tzw. „uliczki pa-
rasoli” wzorowanej na słynnym na 
całym świecie projekcie „Umbrella 
Sky”. W portugalskiej miejscowości 
Agueda co roku w wakacje w ramach 
Festiwalu Sztuki nad uliczkami mia-
steczka wieszane są setki kolorowych 
parasoli. Podobne rozwiązanie zasto-
sowano niedawno w Tarnowie, gdzie 
prywatna firma zamontowała nad jed-
ną z ulic prowadzących do rynku po-
dobną instalację.

- Alejka złożona z parasoli mogła-
by dekorować jedną z ulic dochodzą-
cych do rynku, np. ul. Krakowską lub 
Pasaż Warszawski, który w tym mo-

mencie bardziej odstrasza niż przy-
ciąga swoim wyglądem – proponują 
pomysłodawcy. 

Urzędnicy z olkuskiego magistra-
tu przyznają, że koncepcja utworze-
nia „uliczki parasolek” wydaje się być 
ciekawym pomysłem. Przygotowanie 
ekspozycji zamontowanej na linkach 
przymocowanych do elewacji domów 
w tym roku nie byłoby jednak zasad-
ne ze względu na nadchodzącą jesień. 

- Warunki atmosferyczne, panu-
jące w Polsce w III i IV kwartale roku 
nie pozwoliłyby utrzymać tej insta-
lacji. Przywołany w przykładzie Tar-
nów zmaga się również z wandalami 
niszczącymi tą konstrukcję, dlatego 
wydaje się, że zasadnym jest, aby 
w Olkuszu zamieścić ją na odpowied-
niej wysokości – możemy przeczytać 
w odpowiedzi sygnowanej przez wło-
darza naszego miasta.

A jakie jest zdanie naszych Czy-
telników na ten temat? – Trady-
cyjnie zapraszamy do dyskusji na 
www.przeglad.olkuski.pl

Gminy notują więcej 
urodzeń

Powiat
Ewa Barczyk

W  gminach Trzyciąż i  Wolbrom 
w ostatnich miesiącach rodzi się 
więcej dzieci. Czy to efekt wsparcia 
rodziców przez państwo i  gminy, 
czy też innych przyczyn – nie nam 
oceniać, faktem jest, że z urodze-
niami w tym roku jest trochę lepiej!

Na przestrzeni 12 miesięcy ro-
ku 2017 w gminie Trzyciąż przybyło 
71 dzieci – 38 chłopców i 33 dziew-
czynki. Najwięcej dzieci urodziło się 
w największej miejscowości gminy – 
Jangrocie (19 urodzeń), a w samym 
Trzyciążu – 6. W ciągu 7 miesięcy ro-
ku 2018 liczba urodzeń jest już niemal 
równa tej z całego ubiegłego roku. Do 
końca lipca na terenie gminy urodziło 
się 62 dzieci – znów więcej chłopców 
– 33 i  29 dziewczynek. W urodze-
niach tradycyjnie przoduje Jangrot 
– 13 dzieci, ale znaczący skok odno-
tował Trzyciąż, gdzie powitano w ro-
dzinach 11 maluszków (w ubiegłym 
roku 6). Nie jest to jednak tendencja 
powszechna – np. w Tarnawie, gdzie 
jeszcze niedawno ogromne emocje to-
warzyszyły dyskusjom o utrzymaniu 
lokalnej szkoły podstawowej, w całym 
ubiegłym roku urodziło się pięcioro 
dzieci, a w tym jest jeszcze gorzej – na 
świat przyszedł tylko jeden chłopiec. 
Już wcześniej dzieci było drastycznie 
mało, a co będzie w przyszłości?

Ze wzrostu liczby urodzeń cieszą 
się nie tylko rodzice. Swoje zadowole-
nie wyrażają też władze gminy. - Ro-
dzice dowiedzieli się, że budujemy 
w Trzyciążu nowoczesne samorządowe 

przedszkole integracyjne z oddziałem 
żłobkowym i od razu jest pozytywna 
reakcja – komentuje z uśmiechem 
wójt Roman Żelazny.

W gminie Trzyciąż żłobka dotąd 
nie było, a jedyne niepubliczne przed-
szkole w Porąbce zostało zlikwidowa-
ne przez prywatny organ prowadzący. 
Nieco starsze dzieci z okolicznych wsi 
korzystały z opieki w oddziałach przed-
szkolnych przy szkołach lub były wo-
żone przez opiekunów do przedszkoli 
poza gminę. Nowe publiczne przed-
szkole z oddziałem żłobkowym w Trzy-
ciążu, budowane jest przy istniejącym 
budynku SP w Trzyciążu, za pieniądze 
z budżetu gminy, przy na razie sto-
sunkowo niewielkim udziale środków 
z budżetu państwa (z programu „Ma-
luch plus”) oraz środków z PFRON, 
dysponowanych przez Sejmik Woje-
wództwa Małopolskiego. Powstanie 

tu nowoczesna placówka, która ma 
objąć opieką i wychowaniem żłob-
kowo-przedszkolnym dzieci z terenu 
całej gminy. Urzędnicy wciąż zabie-
gają o  pozytywną opinię wojewody 
konieczną do pozyskania dofinanso-
wania ze środków z  rezerwy budże-
tu państwa, bowiem inwestycja jest 
kosztowna i stanowi bardzo poważne 
wyzwanie dla niewielkiego budżetu lo-
kalnego samorządu. Budowa obiektu 
ma zakończyć się jeszcze w tym ro-
ku, ale budynek trzeba będzie jesz-
cze wyposażyć.

W Wolbromiu również widać lek-
ki wzrost urodzeń. W 2017 r. gminie 
z  tego tytułu przybyło 235 nowych 
mieszkańców, a do końca lipca tego 
roku urodziło się już 121 dzieci. Tu 
również rodzice znajdą pomoc w opie-
ce nad najmłodszymi. Obok dwóch 
publicznych przedszkoli w mieście, 
na terenie Wolbromia, w poszczegól-
nych miejscowościach wchodzących 
w  struktury gminy funkcjonują od-
działy przedszkolne i  placówki nie-
publiczne, a także prowadzone przez 
różne podmioty kluby malucha, peł-
niące opiekę żłobkową. Znakomitym 
przykładem tego typu działalności jest 
niepubliczne przedszkole Krasnoludek 
w Chrząstowicach (zdj. na początku 
tekstu), gdzie mieszkańcy zorgani-
zowali się, tworząc stowarzyszenie, 
które zostało organem prowadzącym 
dla dość nietuzinkowej placówki opie-
kuńczo-wychowawczej. Również pu-
bliczne przedszkole nr 1 w Wolbromiu 
przy ul. Piłsudskiego wkrótce poszerzy 
ofertę miejsca żłobkowe w dobudo-
wywanym aktualnie nowym skrzydle 
starego budynku. 
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ZDROWIE i URODA
alergolog
Agata Piegza-Stępniewska. Centrum Medyczne 
S5, ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 
32 7546222, www.cms5.pl

Monika Godulska. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

CHIRURG
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chirurg, 
USG jamy brzusznej, USG doppler naczyń. Lecze-
nie chorób żył: leczenie żylaków, „pajączków” 
za pomocą skleroterapii, leczenie owrzodzeń. 
Kompresjoterapia (leczenie niewydolności 
żylnej), konsultacje z  zakresu chirurgii ogólnej. 
Centrum Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
64. Przyjmuje w środę, piątek od 16.00. Rejestra-
cja telefoniczna 32 645 44 70.

Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista chirurg, 
specjalista chirurgii plastycznej Olkusz, ul.  
kr. K Wielkiego 28. Center-Med. Czw. od 17.00. 
Rejestracja tel. 604 979 399, 604 503 799.

Krzysztof Buczkowski. Centrum Medyczne S5, 
ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

Mirosława Buczynowska dr. n. med. specjalista 
chirurgi i  ogólnej .  Wt.  17.00 –  19.00.  
Tel. 604 410 240.

Monika Żuchowicz-Gil dr n.med. specjalista 
chirurgii ogólnej, dyplomowany lekarz medy-
cyny estetycznej. Laser – usuwanie zmian skór-
nych, leczenie wrastających paznokci, zamykanie 
naczyń.  Olkusz,  u l .  Krakowskie Przed- 
mieście 11/18. Czw. od 17.30. Rejestracja, tel. 
530 88 16 13 po 16.00. www.chirurgiaolkusz.pl

Sebastian Mosiej lek. med. Specjalista Chirurgii 
Onkologicznej, Specjalista Chirurgii Ogólnej. 
Centrum Medyczne S5, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
63. Poniedziałek 16.30 – 19.00. Rejestracja tel. 
668 127 238, (32) 754 62 22.

Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, prokto-
log, konsultacje, biopsje, USG jamy brzusznej, 
USG piersi, USG tarczycy, USG węzłów chłonnych, 
leczenie ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje 
do zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 16:00‒19:30.

CHIRURG DZIECIĘCY
Dariusz Majda dr n. med., chirurg dziecięcy. 
Konsultacje, zabiegi chirurgiczne, stulejka, lecze-
nie ran i  urazów, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Jeden CZWARTEK w miesiącu 17:20‒19:30.

CHIRURG naczyniowy
Aleksander Czajka. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. Kon-
sultacje, badanie USG DOPPLER żył i tętnic, dia-
gnostyka miażdżycy, skleroterapia, leczenie 
żylaków. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. CZWARTEK 15:30‒19:30.

Łukasz Szkółka. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

CHIRURG ortopeda
CENTRUM MEDYCZNE Marl ibo-Medica 
w  Olkuszu. Specjaliści ortopedii Rejestracja:  
(32) 62 61 731.

Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek Piotr 
Osuch, specjalista chirurg ortopeda traumato-
log. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 (budynek naprze-
ciw szpitala – obok piekarni). Rejestracja tel.  
666 329 480. Przyjmuje: pon, czw. od godz. 15.00 
(zamiennie wtorki).

Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. Konsul-
tacje, USG narządu ruchu, blokady, osocze 
bogatopłytkowe, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. ŚRODA 15:45‒19:30.

Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestra-
cja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21.

Robert Kubat lek. med. ortopeda. NZOZ 
„AmiMED” ul. Jana Pawła II 30, Olkusz. Rejestra-
cja pon. – pt. Tel. 32 645 12 21.

Serafin Witold lek.med. specjalista ortopeda 
traumatolog, neuroortopeda mgr rehabilitacji 
Olkusz, Krakowskie Przedmieście 11/18 pon., pt. 
Od 17.00. Tel. 32 643 32 12.

Waldemar Pasich, specjalista chirurgi urazowej 
i ortopedycznej, specjalista medycyny sporto-
wej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro nad 
Bankiem, Milenium). Wejście od podwórza. Pon. 
17‒19, czw. 16‒18. Rejestracja tel. 604 489 612.

Wojciech Gołąb. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

CHOROBY ZAKAŹNE 
Maria Izdebska lek. specjalista chorób zakaźnych 
diagnostyka i  leczenie schorzeń wątroby  
Olkusz, kr. K. Wielkiego 64 pok.11/I piętro.Reje-
stracja Tel. 32 645 44 70 pon. – pt. 10.00 –  
19.00, sob. 9.00 – 13.00. 

Dermatolog
Anna Dudek, lek. med. spec. specjalista derma-
tolog – wenerolog, kosmetolog. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64. Rejestracja do gabinetu tel. 32 645 
44 70. www.annadudek.pl

Barbara Wąs, specjalista dermatolog. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64,  
tel. 32 645 44 70. Wt., czw. 16‒18, sob. 10‒12.

Magdalena Sporek-Osołkowska specjalista 
dermatolog. Konsultacje, videodermatoskopia, 
krioterapia, leczenie trądziku, leczenie blizn. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Co druga SOBOTA 9:00‒12:00.

Zofia Latała-Otrębska, specjalista dermatolog. 
(lecznie dorosłych i  dzieci) Olkusz, ul. Bylicy 1  
p. 11, tel. 602 236 380, dom. 32 641 14 75.  
Pn., śr. 16.00‒18.00.

endokrynolog
Agnieszka Żak-Gołąb. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl.

Gastroenterolog
Łukasz Firkowski specjalista gastroenterolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Konsultacje, 
diagnostyka oraz leczenie chorób przewodu 
pokarmowego: przełyku, żołądka, dwunastnicy, 
jelita cienkiego, grubego, wątroby, trzustki i dróg 
żółciowych. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 15:30‒19:30.

Gimnastyka korekcyjna
Ośrodek Gimnastyki Korekcyjnej SKAKANKA 
mgr Ryszard Majewski, Olkusz, ul. Pakuska 64. 
Tel. 664 159 510 www.skakanka.net

GINEKOLOG
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-położnik.  
Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwartek 17‒18. Tel.  
695 942 182.

Jacek Szpringer, lek. med., specjalista ginekolog-
-położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. Rej. tel. 
530 414 770, 32 645 43 96. Pon., śr., pt. 16‒19.

Janusz Baran, lek. med., specjalista ginekolog-
-położnik. Olkusz, ul. Nowa 13. Wtorek, piątek 
od 15:00. Tel. 514 288 668 (po 15:00).

Małgorzata Jarnot dr n. med., ginekolog i położ-
nik. Konsultacje, USG, cytologia, wymazy, lecze-
nie infekcji, antykoncepcja, menopauza, endo-
metrioza, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
Co druga ŚRODA 14:00‒17:00.

Małgorzata Mniszek rezydent ginekologii 
i  położnictwa. Konsultacje, USG, cytologia, 
wymazy, leczenie infekcji, antykoncepcja, meno-
pauza, endometrioza, kwalifikacja do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. Poniedziałek 16.00‒19.00

Marek Szpringer, lek. med., specjalista gineko-
log – położnik.  Olkusz, Piłsudskiego 5,  
tel. 32 643 11 39, dom 32 643 38 46, 606 647 961. 
Pon., wt., pt. 15.30‒17.30.

Zuzanna Gierzyńska specjalista ginekolog i położ-
nik. Konsultacje, USG, cytologia, wymazy, leczenie 
infekcji, antykoncepcja, menopauza, endometrioza, 
kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 9:00‒12:00.

— poradnia schorzeń sutka

Sebastian Mosiej lek. med. Specjalista Chirurgii 
Onkologicznej. Centrum Medyczne S5 Olkusz, ul. 
K. K. Wielkiego 63. Poniedziałek 16.30 – 19.00. 
Rejestracja tel. 668 127 238, (32) 754 62 22.

immunolog
Elżbieta Papuga- Szela specjalista immunolog 
kliniczny, spec. chorób wewnętrznych. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:15‒19:30. 

KARDIOLOG
Agnieszka Sikora-Puz. Centrum Medyczne S5,  
ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, specja-
lista chorób wewnętrznych. Olkusz, ul. Krak. 
Przedmieście 11/1. Konsultacje, ECHO SERCA, 
USG, DOPPLER, HOLTER EKG i ciśnieniowy. Przyj-
muje wt., pt. od 16.00. Rejestracja tel. po 17.00. 
Tel. 796 797 112.
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, internista, 
lekarz medycyny pracy. Konsultacje, badania 
profilaktyczne, badania kierowców, EKG, ECHO 
serca, USG tętnic szyjnych. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. ŚRODA 
16:30‒19:30.
Katarzyna Cholewa dr n. med., kardiolog. Kon-
sultacje, EKG, ECHO serca. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. CZWARTEK 
12:00‒19:30
Katarzyna Matyjaszczyk-Zbieg. Centrum 
Medyczne S5, ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 
668127238, 32 7546222, www.cms5.pl
Marek Grabka. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63,  Olkusz.  Tel .  668127238,  
32 7546222, www.cms5.pl
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista kardiolog. 
Specjalista chorób wewnętrznych. www.lekarzol-
kusz.pl Rejestracja telefoniczna: 604 052 027.
Paweł Nadrowski specjalista kardiolog. Konsul-
tacje. EKG. UKG (Echo serca). Holter EKG i ciśnie-
niowy. Olkusz, ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel.  
602 489 648. www.kardiolog-olkusz.pl
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista kar-
diolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, echo 
serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. Konsulta-
cje. Śr od 15.30. Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 64 
(Gabinety Spec.). Rej. 32 6454470 pn-pt 10‒19.
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjalista 
kardiolog. Diagnostyka i   leczenie nadciśnienia 
tętniczego, chorby wieńcowej oraz zaburzeń 
rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter EKG, Holter 
ciśnieniowy. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28  
(I piętro), czw. od godz. 17. Tel. 784 099 674.

LARYNGOLOG
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista laryn-
golog. Kwalifikacje do operacji. Badania okre-
sowe. Centrum Medyczne, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pok. 15, pon. 16.30‒19, śr. 16.30 -19, sob. 10‒12, 
tel. 32 645 44 70.
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Olkusz,  
ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”), tel. 506 312 032, 
32 754 34 64 (po 13.). Pon., czw. 14‒17.
Lidia Liszczyk-Mania specjalista laryngolog 
dziecięcy. Konsultacje dzieci i dorosłych, płukanie 
uszu, płukanie zatok. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. PONIEDZIAŁEK 
15:30‒19:30.
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista laryngo-
log. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”).  
Tel. 506 312 032, 32 754 34 64 (po 15.). Wt., śr.  
i pt. 17‒19.
Wioletta Kot. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

LOGOPEDA
Agnieszka Kowal, logopeda dyplomowany. 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 29 (budynek byłego OPB), 
I piętro, pok. 21. Rejestracja tel. 606 262 291.

MASA¯YSTA
Beata Banasik. Masaż klasyczny, limfatyczny, 
antycellulitowy, również kobiet w ciąży. W domu 
klienta. Tel. 501 663 912. 

MEDYCYNA estetyczna
Medesto, szeroki zakres zabiegów medycyny 
estetycznej. www.medesto.pl Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 63, pon,. śr., czw., pt. 10.30‒19.00, wt. 
8.30‒19.00. Tel. 32 754 59 00, 604 294 088.

Monika Żuchowicz-Gil dr n.med. specjalista 
chirurgii ogólnej, dyplomowany lekarz medy-
cyny estetycznej. Pełny zakres zabiegów medy-
cyny estetycznej. Laser. Rejestracja tel. 530 88 16 
13. www.chirurgiaolkusz.pl
Paweł Ciuba dr, zabiegi z  zakresu medycyny 
estetycznej: wypełnianie kwasem hialurono-
wym, toksyna botulinowa, osocze bogatopłyt-
kowe, lipoliza iniekcyjna i inne. “Atelier Urody”, 
Olkusz, ul. Bóżnicza 5, tel. 530 788 848.

Studio Venus Expert, Joanna Sułowicz dr n. 
med.,  dermatolog ,  wenerolog ,  lekarz  
medycyny estetycznej. Pełny zakres zabiegów 
medycyny estetycznej. Olkusz, ul. Szkolna 3,  
Tel. 501 310 050.

MEDYCYNA naTURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, masaż, bańka próż-
niowa, ogniowa, antycelulitowa. Gabinet „Twoja 
Aura”. Olkusz, Sławkowska 5. Tel. 604 135 486.

MEDYCYNA SPORTOWA
Barbara Banyś – lekarz sportowy, specjalista 
neurologii i rehabilitacji medycznej – kwalifikacja 
do uprawiania sportu oraz testów sprawnościo-
wych do służb mundurowych, tel: 600 00 99 42.

nefrolog
Małgorzata Pacuń, lek. med., spec. nefrolog, 
spec. chorób wewnętrznych. Leczenie chorób 
nerek, układu moczowego, nadciśnienia tętni-
czego. Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18. 
Rejestracja tel. 575 602 802

NEUROCHIRURG
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo – Medica 
w Olkuszu. Gabinet neurochirurgiczny. Rejestracja: 
Tel. (32) 62‒61‒731.

Łukasz Janeczko specjalista neurochirurg. Kon-
sultacje, blokady, kwalifikacja do zabiegów, 
leczenie bólu. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. Co druga SOBOTA 
9:00‒13:00.

NEUROLOG
CENTRUM MEDYCZNE Marlibo – Medica 
w Olkuszu. Specjaliści neurologii. Rejestracja: Tel. 
(32) 62‒61‒731.
Elżbieta Kulka, specjalista neuro445log. Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28, pon. 16‒18. Tel. 603 166 862.
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsultacje. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 
10 00. ŚRODA 17:00‒19:30.
Przemysław Puz dr n. med., neurolog. Konsul-
tacje, badanie USG DOPPLER naczyń wewnątrz-
czaszkowych, badanie USG DOPPLER tętnic 
szyjnych i  kręgowych. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. WTOREK 
18:10‒20:00.
Przemysław Puz. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl
Renata Mędrek – Januszek, specjalista neurolog. 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, poniedziałki. Reje-
stracja telefoniczna: 501 760 436.

OKULISTA
Anita Lyssek – Boroń, dr n. med. specjalista 
chorób oczu. Szeroka diagnostyka oka (OCT, USG, 
foropter), wieloletnie doświadczenie w chirurgii 
zaćmy, jaskry, siatkówki. Olkusz, ul. Parkowa 9a, 
wt., czw. od 16:30. Rejestracja tel. 606 790 500.

Anna Orlicka-Mosiej. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668 127 238, 32 
754 62 22, www.cms5.pl

Diagnostyka i  chirurgia oka „OKO-TEST” pod 
kierownictwem medycznym dr n. med. Violetty 
Tomczyk-Dorożyńskiej. Olkusz, ul. Nullo 35B. 
Rejestracja tel. 32 643 25 85, godz. 9‒16.  
www.okotest.pl

Katarzyna Rataj – Pająk lek. med. specjalista 
chorób oczu, badania okulistyczne niemowląt, 
dzieci i dorosłych. VIS – OPTICA, Olkusz, Al. 1000-
lecia 20. Rejestracja codziennie tel. 784 820 130, 
przypadki pilne 508 177 970.

Magdalena Kuchno- Jop specjalista chorób oczu. 
Konsultacje, wady wzroku, komputerowe bada-
nie wzroku, dobór soczewek, pomiar ciśnienia 
gałki ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. ŚRODA 15:00- 17:00.

Zofia Kubok dr n. med., specjalista chorób oczu. 
Konsultacje, wady wzroku, komputerowe bada-
nie wzroku, dobór soczewek, pomiar ciśnienia 
gałki ocznej, leczenie zaćmy, OCT, medycyna 
pracy. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. PONIEDZIAŁEK 12:00‒17:00, 
WTOREK 12:00‒17:00, CZWARTEK 10:00‒15:00.

ONKOLOG
Sebastian Mosiej lek. med. Specjalista Chirurgii 
Onkologicznej, Specjalista Chirurgii Ogólnej. 
Centrum Medyczne S5 Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
63. Poniedziałek 16.30-19.00. Rejestracja  
tel. 668 127 238, (32) 754 62 22.

Optyka
„VIS-OPTICA” – SALON OPTYCZNY. Oferujemy 
okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, soczewki 
kontaktowe i  akcesoria, badanie okulistyczne.
Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 784 820 130. Pon., 
czw., pt. 9‒17, wt. 10‒18, śr. 10‒16, sob. 10‒14.

PediAtra
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra specjalista 
medycyny rodzinnej.  Tel. 698 941 921,  
505 988 780.
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, specjalista 
chorób noworodków. Profilaktyka dzieci zdro-
wych, leczenie dzieci chorych. USG: stawów bio-
drowych, mózgu, jamy brzusznej, tarczycy. Olkusz, 
ul. Piłsudskiego 14A. Rej. tel. 503 706 119.

Magdalena Janeczko dr. n. med., specjalista 
pediatrii, specjalista genetyki klinicznej. Konsul-
tacje dzieci z cechami dysmorfii, wadami rozwo-
jowymi, opóźnieniem rozwoju psychomotorycz-
nego, niepełnosprawnością intelektualną, niedo-
borem wzrostu, wzrostem nadmiernym i podej-
rzeniem chorób jednogenowych, pary z niepłod-
nością, dorośli z podejrzeniem choroby uwarun-
kowanej genetycznie oraz z obciążonym wywia-
dem rodzinnym w kierunku chorób nowotworo-
wych. Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-
-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 
32 479 10 00. Co druga SOBOTA 9:00‒13:00.
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista chorób 
dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, Olkusz, ul. 
Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista chorób 
dzieci, neonatolog. Diagnostyka i  leczeni dzieci  
i noworodków, badania USG: głowy, jamy brzusz-
nej, stawów biodrowych. Olkusz, al. 1000-lecia 20 
(budynek Vis-Optica) Rejestracja tel. 502 233 855.
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 
chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. Przy-
jęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. USG, EKG, 
HOLTER. Rejestracja telefoniczna: 602 776 052. 
www.lekarzolkusz.pl facebook.com/lekarzolkusz

Podolog
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr Paulina 
Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecznicze dla Twoich 
stóp. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63A I p. (naprzeciwko 
PZU). Tel. 517 952 536. www.podologolkusz.pl

Nowość! Specjalistyczna pielęgnacja stóp, 
pedicure leczniczy. Sun & Onyx Olkusz,  
ul. Sławkowska 5. Tel. 698 919 343. Facebook: 
gabinet zdrowych stóp.

PSYCHIATRIA 
/psychoterapIA
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfikowany 
psychoterapeuta. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888.

CENTRUM MEDYCZNE Marlibo – Medica w Olku-
szu. Karolina Szostok - psycholog, psychotera-
peuta. Rejestracja: (32) 62 61 731

Gabinet lekarski Anna Chmiest, psychiatra, 
psychoterapeuta. Przyjmuje codzienie. Rejestra-
cja telefoniczna 519 343 030. www.psychiatra.
olkusz.pl

Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. Dia-
gnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. Wolbrom, 
Rynek 19 (I piętro). Rejestracja tel. 510 120 408.

Gabinet Psychoterapeutyczny – Marta Jarosz ul. 
Krakowska 3. Terapia małżeńska, nerwice, depre-
sja, zaburzenia odżywiania. Tel. 516 067 571 
www.olkuszpsycholog.pl

Janusz Morasiewicz dr n.med. psychiatra,  
psychoterapeuta. Olkusz ul. Kr. K. Wielkiego 28. 
Czw.: 15‒20. Rej.: 603 852 092, 12 419 13 89. 
Kraków, ul. Konarskiego 42/2: wt. 15-20, czw. 8-13, 
pt. 15-20. www.opoczynska-morasiewicz.pl

Pulmonolog
Szymon Skoczyński. Polisomnografia. Centrum 
Medyczne S5, ul. K. K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 
668 127 238, 32 754 62 22, www.cms5.pl

REHABILITACJA
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy. 
Terapeuta NDT-BABATH dla dzieci. Tel. 604 113 
308. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 63, II piętro 
(Medesto).

Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia manu-
alna w  dysfunkcji stawów kręgosłupa, stawów 
obwodowych i mięśni. Terapia: kobiet w ciąży, 
dysfunkcji dna miednicy, blizny. Kinesioteraping, 
szeroki wybór masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 
3/1. Tel. 502 212 663, www.fizjo-strefa.pl

Ilona Cudejko, NDT-BOBATH dla dzieci i doro-
słych, terapia manualna, McKENZIE, sportowa, 
ortopedyczna, terapia falą uderzeniową. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.

Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJOMED” 
masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykalne.Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28 (I  piętro obok Skarbka)  
Tel. 600 585 055. www.fizjomed-olkusz.pl

Janusz Kocjan, mgr fizjoterapii, w trakcie dok-
toratu (dr n.med). Rehabilitacja dzieci i  doro-
słych. Ortopedyczna. Neurologiczna. Sportowa. 
Po zabiegach operacyjnych. Leczenie bólu. 
McKenzie. Terapia Manualna. Masaż. Ćwiczenia. 
Drenaż. Kinesiotaping. Neuromobilizacja. Wady 
postawy. Skoliozy. Gimnastyka korekcyjna. 
Olkusz, K. K. Wielkiego 54 A. Tel. 885 628 627 
www.rehabilitacjaolkusz.wix.com/januszkocjan

Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Fizjoterapia 
neurologiczna: udary, urazy, Parkinson, SM, 
nerwobóle. Masaż leczniczy i relaksacyjny. Wizyty 
domowe. Tel.: 508 451 924. www.fizjoterapia.
olkusz.pl

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E
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ZDROWIE i URODA

O G Ł O S Z E N I A  P Ł A T N E

Reumatolog
Anna Mendak lek. med. spec. reumatologii, 
spec. chorób wewnętrznych, wtorek 16.00 – 
18.00. Marlibo-Medica, Olkusz, ul. Pakuska 64, 
rej. Tel. (32)6261731.

Elżbieta Semik-Grabarczyk. Centrum Medyczne 
S5, ul. K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 
32 7546222, www.cms5.pl

StOMATOLOGIA
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. Olkusz, 
kr. Kazimierza Wlk. 54a. Gabinet stomatologiczny 
czynny poniedziałek 10.00‒18.00, środa 
9.30‒18.00. Tel. (660)725411.
Agnieszka Barrera Ramos lek. dent. Olkusz,  
ul. Kościuszki 30. Wt. 9.00 – 18.00, czw. 8.30 – 
14.00, pt. 10.00 – 18.00. Rejestracja tel. 32 726 
28 87, 668 525 532.
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Pon. 14.00 – 19.00, śr. 8.30 – 13.30, 
czw. 14.00 – 20.00. Rejestracja tel. 32 726 28 87, 
668 525 532.
Barbara Gierat Kucharzewska dr. n. med.  
Specjalista protetyki stomatologicznej.  
Olkusz, ul. Rabsztyńska 9. Pon.-pt. 12‒19. Tel.  
606 654 777.
Ewa Haberka lekarz stomatolog. Olkusz, ul. 
Witosa 14. Telefon: 668 178 832.
Gabinet Stomatologiczny „DUO-DENT” lek. 
dent. K. Girek-Jędrychowska; lek.dent. I. Chmist-
-Wójcicka. Olkusz, ul. M. Konopnickiej 18.  
Tel. 32 645 00 45. Pon.-pt. 10‒13 i 15‒18.
Izabella Rup-Mastalerz, lek. stomatolog.  
Rentgen stomatologiczny. Olkusz, ul. Jaśminowa 
4. Tel. dom 32 647 44 04, kom. 698 910 524. 
Pon.-pt. 9‒12 i 15‒19.
Karolina Dębska lek.dent. Olkusz, ul. Kościuszki 
30. Pon. 14.00 – 20.00, czw. 12.00 – 18.00, pt. 
8.00 – 12.00. Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specjali-
styczna praktyka lekarsko-dentystyczna. Olkusz, 
ul. Bylicy 1, pok. 306, pon.- czw. 10.00‒17.00, pt. 
9.00‒15.00, rejestracja w godzinach pracy gabi-
netu lub telefonicznie 32 643 27 37 wew. 37.
Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. Świętokrzy-
ska 2. Tel. 32 643 32 12. Pon. i czw. od 14., wt. i pt. 
od 10.
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specjali-
styczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Górnicza 1. 
Pon., śr., pt. 9‒20, czw. 9‒12. Tel. 606 305 405.
Maria Trzcionkowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Wt. 12.30 – 20.30, czw. 12.30 – 
20.30. Rejestracja tel. 32 726 28 87, 668 525 532.
Marta Glanc, lek. dentysta. Olkusz, ul. kr. Kazi-
mierza Wlk. 29. Gabinet Stomatologiczny czynny 
od poniedziałku do piątku w godz. 15.00-18.00. 
Tel. 660 672 042. (32) 6431356.
Medesto, medycyna, stomatologia, przychodnia 
stomatologiczna. www.medesto.pl Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 63, pon,. śr., czw., pt. 10.30‒19.00, 
wt. 8.30‒19.00. Tel. 32 754 59 00, 604 294 088.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. Krzysz-
tof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 14 (vis a vis 
kładki nad torami). Godziny przyjęć: pon., wt., czw. 
15.00‒19.00, sob. 8.00‒11.00. Tel. 32 645 21 08.
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz,  
ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja telefoniczna:  
602 276 667.
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. zachowaw-
czej z  endodoncją. Olkusz, ul. Kościuszki 30.  
Pon. 9.00 – 14.00, śr. 10.00 – 18.00, czw. 8.00 – 
11.00, pt. 10.00 – 18.00. Tel. 32 726 28 87,  
668 525 532.
Z imowscy        S tomatologia           O l ku sz ,  
ul. F. Nullo 35 b. Poniedziałek – Piątek: 9 – 19, 
Sobota: 9 – 13. Tel. 32 754 25 18.

— chirurgia stomatologiczna
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatologicz-
nej Barbara Kucharzewska – Malik, specjalista 
chirurgii stomatologicznej. Olkusz, ul. kr. K. 

Wielkiego 28, I p. Pon., wt. 8‒14, śr. i pt. 12‒18. 
Rejestracja pacjentów w  Gabinecie. Tel. kom. 
601 805 027. Umowa z NFZ. 
Prywatne usługi stomatologiczne: profilaktyka, 
leczenie zębów, protetyka, implanty. Pon.-pt. 
9.00‒19.00, sob. 9.00‒13.00.Rejestracja w gabi-
necie oraz pod nr  te l .  606 64 44 54.  
www.kucharzewscy.pl Wt, śr., pt. 15‒19 przyj-
muje lek. stom. Grażyna Batko.

— ortodonta
Izabela Bartoszcze, lek. stomatolog, specjalista 
ortodonta. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28  
(II piętro). Rej. tel. w godz. pracy 32 641 31 55. 
Pon. 8.30‒14; wt., czw. 14‒20, pt. 8.30‒14. 

— technika dentystyczna 
„Somadent” Ekspresowe wykonywanie protez, 
sklejenia, dostawienia zębów, klamer na poczeka-
niu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (dawniej Szpitalna 
5). Tel. 32 754 41 23. Pn.-pt. 9‒17, sobota 9‒12.

URODA
Anna Dudek, specjalista dermatolog. Dermato-
logia lecznicza, ko smetyczna, dermatologia 
dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64.  
Tel. 32 645 44 70, 604 197 937. Mikrodermabra-
zja, pilingi lekarskie (kwasy), botox, kwas hialuro-
nowy, mezoterapia inne zabiegi dematologiczne.
Atelier Urody – zabiegi laserem frakcyjnym – 
redukcja blizn i rozstępów, liporadiologia – ujędr-
nianie ciała i twarzy, peelingi kwasowe, makijaż 
permanentny, rewitalizujące zabiegi tlenowe, 
leczenie trądziku u młodzieży i dorosłych. Olkusz, 
ul. Bóźnicza 5. Tel. 530 788 848.
Centrum Kosmetologii Estetycznej mgr Danuta 
Chodorowska, kosmetolog. Wieloletnia praktyka 
zawodowa, depilacja laserowa laser LightSheer, 
fotoodmładzanie IPL zamykanie naczynek, mezo-
terapia igłowa, makijaż permanentny, zabiegi 
dermokosmetyczne. Olkusz ul. K. K. Wielkiego 
60, III piętro windą (budynek Silver). Tel.  
570 691 681 www.kosmetyka-olkusz.pl

Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermologie 
– zbiegi modelujące, antycellulitowe, ujędrnia-
jące twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, kwasowe, 
makijaż leczniczy Jane Iredale, kosmetyka pielę-
gnacyjna i  lecznicza. Olkusz, ul. Bylicy 1 p. 10.  
Tel. 663166872 www.gabinet-uroda.pl
Salon kosmetyczno-fryzjerski „ButerflyEffect”. 
Fotoodmładzanie, depilacja laserowa, lipolaser, 
mezoterapia igłowa. Tel. 535 544 028. Anna 
Piekarz – makijaż permanentny -20 %. Olkusz, ul. 
Sławkowska 13. Tel. 691 197 624.
Studio Urody „Milena” – depilacja laserowa, 
mezoterapia, kwas hialuronowy, mikroderma-
brazja,  peel ingi ,  cel lulologia,  makijaże  
i inne... Olkusz, ul. Biema 5 b. Tel. 32 445 05 58  
www.milena-uroda.pl
Studio Venus Expert, fryzjerstwo, medycyna 
estetyczna, kosmetologia: depilacja laserowa, 
carboxyterapia, lipodermologia, zamykanie 
naczynek, makijaż permanentny, manicure 
hybrydowy, tytanowy, żelowy, wizaż, zabiegi pie-
-lęgnacyjne i złuszczające. Olkusz, ul. Szkolna 3. 
Tel. 501 310 050. 
Stylizacja rzęs. Olkusz, ul. Sławkowska 5. Salon 
kosmetyczny SUN&ONYX. Tel.(784)182730.

URolog
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsultacje, 
USG dróg moczowych, leczenie infekcji i nietrzy-
mania moczu. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestra-
cja tel. 32 479 10 00. Czwartek 14:00‒17:00.
Marek Pogodziński. Centrum Medyczne S5, ul. 
K.K. Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl
Paweł Bednarek lekarz - konsultacje urologiczne, 
Olkusz ul. Nowowiejska 63 www.lekarzolkusz.pl 
Rejestracja telefoniczna pod numerem: 604 05 
20 27 w godzinach od 16:00 do 20:00. 
Piotr Piątek. Centrum Medyczne S5, ul. K.K. 
Wielkiego 63, Olkusz. Tel. 668127238, 32 
7546222, www.cms5.pl

Ryszard Satalecki – specjalista urolog. Przyjmuje 
w poniedziałki 16.00‒18.00, ul. Jana Pawła II 30, 
Olkusz. Choroby nerek, prostaty, kamica 
moczowa, diagnostyka USG i  leczenie. Rej. 
9.00‒15.00. Tel. 32 643 30 19.

usg
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. Pn. 
14.30‒17 „Sanamed”. Wt., czw. – Przychodnia 
„Esculap”, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok „Skarbka”). 
Godz. 15.30‒18, tel. dom. 32 643 38 46,  
600 249 359. 
Elżbieta Papuga- Szela specjalista immunolog 
kliniczny, internista. Konsultacje, USG tarczycy, 
USG jamy brzusznej, USG węzłów chłonnych, 
badanie USG DOPPLER naczyń szyi, badanie USG 
DOPPLER żył i tętnic kończyn. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja tel. 32 479 10 00. PIĄTEK 16:15‒19:30. 
Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. specja-
lista radiodiagnostyki. Centrum Medyczne, 
Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, pok. 11, I piętro 
(winda). Rejestracja Tel.: 32 645 44 70, pn.-pt. 
10‒19, sob. 9‒13.
Leszek Albiniak – Indywidualna Praktyka Lekar-
ska, Doppler, USG: piersi, staw biodrowy nie-
mowląt, jamy brzusznej, tarczycy, przepływy 
nóg, szyja, staw kolanowy. Rej. Pon. – sob.  
8 – 20. Tel. 32 645 26 09, 600 686 603,  
www.usgolkusz.pl
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg 
ogólny, proktolog. Konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG 15piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi chirur-
giczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 
1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:00‒19:30.

DYŻURY
APTEK

OL  K U S Z Harmonogram dyżurów aptek dla Olkusza i Wolbromia dostępny również na stronie  
Starostwa Powiatowego w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

W PORZE 
NOCNEJ  

tj. od 2000 do 800

17-08-2018	P iątek	 ul. Sławkowska 13

18-08-2018	 Sobota	 ul. K. K. Wielkiego 28

19-08-2018	N iedziela	 ul. K. K. Wielkiego 14

20-08-2018	P oniedziałek	 ul. Krakowska 16

21-08-2018	W torek	 ul. Piłsudskiego 22

22-08-2018	Ś roda	A l. 1000-lecia 2B

23-08-2018	C zwartek	A l. 1000-lecia 17
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17 sierpnia
ǧǧ 17:00 Młodzi Tytani: Akcja! Film.  
(2D DUBBING) 

ǧǧ 19:00 Samson (2D NAPISY) 
18 sierpnia

ǧǧ 15:00 Młodzi Tytani: Akcja! Film.  
(2D DUBBING) 

ǧǧ 17:00 Samson (2D NAPISY) 
19 sierpnia

ǧǧ 17:00 Młodzi Tytani: Akcja! Film.  
(2D DUBBING) 

ǧǧ 19:00 Samson (2D NAPISY) 
20 sierpnia

ǧǧ 17:00 Młodzi Tytani: Akcja! Film.  
(2D DUBBING) 

ǧǧ 19:00 Samson (2D NAPISY) 
21 sierpnia

ǧǧ 17:00 Młodzi Tytani: Akcja! Film.  
(2D DUBBING) 

ǧǧ 19:00 Samson (2D NAPISY) 

17 sierpnia
ǧǧ 10:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 15:30 Ant-Man i Osa (2D DUBBING)  
ǧǧ 16:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 17:45 Szpieg, który mnie rzucił (2D NAPISY)  
ǧǧ 18:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 20:00 Ant-Man i Osa (3D NAPISY)  
ǧǧ 20:15 303. Bitwa o Anglię (2D NAPISY)  

18 sierpnia
ǧǧ 12:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 15:30 Ant-Man i Osa (2D DUBBING)  
ǧǧ 16:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 17:45 303. Bitwa o Anglię (2D NAPISY)  

ǧǧ 18:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 20:00 Ant-Man i Osa (3D NAPISY)  
ǧǧ 20:15 Szpieg, który mnie rzucił (2D NAPISY)  

19 sierpnia
ǧǧ 14:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 15:30 Ant-Man i Osa (2D DUBBING)  
ǧǧ 16:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 17:45 303. Bitwa o Anglię (2D NAPISY)  
ǧǧ 18:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 20:00 Ant-Man i Osa (3D NAPISY)  
ǧǧ 20:15 Szpieg, który mnie rzucił (2D NAPISY)

21 sierpnia
ǧǧ 10:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 12:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 15:30 Ant-Man i Osa (2D DUBBING)  
ǧǧ 17:45 Szpieg, który mnie rzucił (2D NAPISY)  
ǧǧ 18:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 20:00 Ant-Man i Osa (3D NAPISY)  
ǧǧ 20:15 303. Bitwa o Anglię (2D NAPISY)  

22 sierpnia
ǧǧ 10:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 15:30 Ant-Man i Osa (2D DUBBING)  
ǧǧ 16:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 17:45 303. Bitwa o Anglię (2D NAPISY)  
ǧǧ 18:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 20:00 Ant-Man i Osa (3D NAPISY)  
ǧǧ 20:15 Szpieg, który mnie rzucił (2D NAPISY)  

23 sierpnia
ǧǧ 10:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 12:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 15:30 Ant-Man i Osa (2D DUBBING)  
ǧǧ 17:45 Szpieg, który mnie rzucił (2D NAPISY)  
ǧǧ 18:00 Krzysiu, gdzie jesteś? (2D DUBBING)  
ǧǧ 20:00 Ant-Man i Osa (3D NAPISY)  
ǧǧ 20:15 303. Bitwa o Anglię (2D NAPISY)  

18 sierpnia
ǧǧ 21:00 Kino plenerowe na olkuskim rynku - 
seans filmu “Tajne przez poufne” - komedia 
kryminalna - Rynek Olkusz

22 sierpnia
ǧǧ 17:00 Figlarze lecą do Los Angeles - spektakl 
teatralny dla dzieci 

23 sierpnia
ǧǧ 18:00 TURANDOT - opera w trzech aktach 
włoskiego kompozytora Giacoma Pucciniego 
- retransmisja z Nowego Jorku na dużym 
ekranie z polskimi napisami

ǧǧ Galeria zaprasza do zwiedzania ekspo-
zycji stałej malarstwa współczesnego 
polskiego, europejskiego i światowego 
z kolekcji Sztuki Współczesnej BWA 
w Olkuszu. Pon 9-16, wt.-pt 10-18,  
sob 10-14.

18. sierpień
ǧǧ 10:00 - 11:00 Joga na trawie - aktywne 
wakacyjne soboty - Park Miejski przy ul. 
Mickiewicza / Dolinka na os. Młodych

ǧǧ 10:00 - 18:00 Wystawa plenerowa na olkus-
kim rynku: “Olkuska bazylika w malarstwie 
Ireny Kiełtyki” - Rynek Olkusz

19. sierpień
ǧǧ 10:00 - 18:00 Wystawa plenerowa na olkus-
kim rynku: “Olkuska bazylika w malarstwie 
Ireny Kiełtyki” - Rynek Olkusz

KALENDARIUM

ǧǧ 18.08. godz. 11.00 - Szkółka - rolki/deskorolka/hu-
lajnoga (podst., gim., ponadgim.) - Silver Park  
ul. Głowackiego

ǧǧ 21.08. godz. 11.00 - Piłka nożna (gimnazjum) - 
boisko „Orlik” przy SP nr 2

ǧǧ 21.08. godz. 16.00 - Szkółka - rolki/deskorolka/hu-
lajnoga (pods., gim., ponadgim.) - Silver Park  
ul. Głowackiego

ǧǧ 22.08. godz. 11.00 - Siatkówka plażowa (gimna-
zjum) - boisko OSW „Czarna Góra”

ǧǧ 23.08. godz. 11.00 - Trio basket (gimnazjum) - 
boisko OSW „Czarna Góra”

ǧǧ 17.08. godz. 10:00 - „Na ludową nutę” - Tańce dla 
dzieci od lat 8 (zapisy w sekretariacie MOK oraz 
pod nr tel. 32 643 11 20)

ǧǧ 17.08. godz. 11:00, 13:30 - Bajkowe niespodzianki 
(wstęp wolny)

ǧǧ 18.08. godz. 21.00 - „Tajne przez poufne” - kino 
plenerowe – rynek Olkusz

ǧǧ 20.08. godz. 10:00 - „Niepoważne zabawy z muzyką 
poważną” - zajęcia muzyczno - ruchowe dla dzieci 
w wieku od 4 lat (zapisy w sekretariacie MOK oraz 
pod nr tel. 32 643 11 20)

ǧǧ 20.08. godz. 11:00, 13:00 - Bajkowe niespodzianki 
(wstęp wolny)

ǧǧ 21.08. godz. 11:00 - „Zamkowe questy” - wędrówka 
edukacyjna po zamku w Rabsztynie dla dzieci od 
lat 7 (zapisy do 17.08. w MOK-Centrum Kultury, ul. 
Szpitalna 32 oraz pod nr tel. 32 494 39 66)

ǧǧ 22.08. godz. 10.00 – „Dom moich marzeń” – zaję-

cia plastyczne dla dzieci od 7 lat (zapisy w sekreta-
riacie MOK oraz pod nr tel. 32 643 11 20)

ǧǧ 22.08 . godz. 17:00 – Spektakl teatralny z anima-
cjami „Figlarze lecą do Los Angeles” w wykonaniu 
Fabryki Kultury (bilety w cenie 5 zł do nabycia 
w kasie biletowej MOK oraz na kino.olkusz.pl)

ǧǧ 23.08. godz. 11:00 - Papierowa wiklina - zajęcia 
plastyczne od lat 7 (zapisy do 21.08. w MOK-
-Centrum Kultury, ul. Szpitalna 32 oraz pod nr tel. 
32 494 39 66)

ǧǧ 20 – 24. 08. - IV Bukowieński Plener Artystyczny 
„U Stóp Diablej Góry”

ǧǧ We wtorek i czwartek od godz. 11.00 - Zajęcia pla-
styczno-edukacyjno-literackie dla dzieci od 6 lat

ǧǧ 21.08. godz. 12.00 – 13.00 – Pogotowie internetowe 
- Miejska Biblioteka Publiczna w Bukownie  
ul. Kolejowa 3

Wakacje z książką w bibliotece:
ǧǧ 17.08. godz. 11.00 - 12.00 - Miejska Biblioteka 
Publiczna w Bukownie ul. Kolejowa 3

ǧǧ 17.08. godz. 14.30 - 16.30 - Filia nr 2 ul. Wiejska 9
ǧǧ 20.08. godz. 14.30 – 16.00 – Filia nr 3 ul. Olkuska 8
ǧǧ 21.08. godz. 11.00 - 12.30 - Filia nr 1 ul. Wodąca 51
ǧǧ 21.08. godz. 11.00 - 12.00 - Miejska Biblioteka 
Publiczna w Bukownie ul. Kolejowa 3

ǧǧ 21.08. godz. 14.30 - 16.30 - Filia nr 2 ul. Wiejska 9
ǧǧ 22.08. godz. 11.00 - 12.00 - Miejska Biblioteka 
Publiczna w Bukownie ul. Kolejowa 3

ǧǧ 22.08. godz. 14.30 – 16.00 – Filia nr 3 ul. Olkuska 8
ǧǧ 23.08. godz. 11.00 - 12.30 - Filia nr 1 ul. Wodąca 51

ǧǧ 17.08., 23.08. w godz. 10.00 - 12.00 - Wakacyjny 
Wehikuł Czasu dla dzieci od 8 do 12 lat

ǧǧ 22.08. godz. 11.00 - 13.00 - „Gry i zabawy”
FILIA W PODLIPIU

ǧǧ 23.08. godz. 11.00 - 13.00 - „Gry i zabawy Mikołajka”
FILIA W LASKACH

ǧǧ 22.08. godz. 11.00 - 13.00 - „Co to znaczy...  
Zabawne historyjki, które pozwalają zrozumieć 
znaczenie powiedzeń”

DWÓR W BOLESŁAWIU
ǧǧ 21.08. - Muzyka i ruch – wakacyjne zajęcia  
dla najmłodszych – przedszkolaki godz. 16.00, ma-
luchy z rodzicami godz. 17.00 (zapisy CK Bolesław 
lub tel. 32 6424073)

ǧǧ W każdy poniedziałek, środę i piątek w godz. 10.30 
- 11.30 - „Kreatywne wakacje” z biblioteką w Klu-
czach (zapisy osobiście lub tel. 32 642 92 83)

DK „Papiernik” KLUCZE
ǧǧ 20.08. godz. 10.00 -13.30 - „Wakacyjne bajeczko-
wo” - projekcja filmów, baśni, bajek i bajeczek dla 

dzieci, połączona z warsztatami plastycznymi
ǧǧ „Opowieści teatralne ulepione z nutek, molowane 
piosenką”

ǧǧ 17.08. Zajęcia teatralne - I grupa w godz. 10.00 
- 11.00, II grupa w godz. 11.00 - 12.00, III grupa 
w godz. 12.00 - 13.00 

ǧǧ 21.08. Zajęcia ceramiczne - I grupa w godz. 10.00 
- 11.00, II grupa w godz. 11.00 - 12.00, III grupa 
w godz. 12.00 - 13.00 (zapisy tel. 512 274 029)

ǧǧ 22.08. Zajęcia plastyczne - I grupa w godz. 10.00 
- 11.00, II grupa w godz. 11.00 - 12.00, III grupa 
w godz. 12.00 - 13.00 

Zajęcia świetlicowe
ǧǧ Świetlica w Kolbarku - pon. - pt. w godz. 11.00 - 
15.00

ǧǧ 17.08. godz. 11.00 - „Twórcze malowanie rączkami” 
- wstęp wolny

ǧǧ 21.08. godz. 16.30 – Bal dla dzieci oraz spektakl  
dla dzieci – wstęp wolny

ǧǧ 22.08. godz. 11.00 – Mini Playback Show – wstęp 
wolny

ǧǧ 23.08. godz. 16.00 – Pokaz iluzjonisty – wstęp  
8 zł/os

Kryta pływalnia w Jaroszowcu:
ǧǧ Basen czynny od wtorku do piątku w godz. 11.00 
-20.00, a w soboty i niedziele w godz. 11.00 - 19.00

ǧǧ W okresie wakacji dla dzieci z gminy Klucze wstęp 
wolny od wtorku do soboty od 13.00 do 14.00


